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KUULUTUS YLEISTIEDOKSIANTONA YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN MUKAISESTA ILMOITUKSESTA 
JOKA KOSKEE TOIMINNAN OLENNAISTA MUUTTAMISTA 

Ilmoitus 
Kemijärven poroteurastamo on tehnyt ympäristönsuojelulain 115 a §:n mukaisen ilmoituksen 
poroteurastamon toiminnan olennaisesta muuttamisesta. Poroteurastamolla on voimassa oleva 
ympäristölupa. Poroteurastamo sijaitsee kiinteistöllä Tontti RN:o 320-2-2157-3 osoitteessa 
Sysimiehentie 14 ja sen pääasiallinen toiminta säilyy ennallaan. Muutos koskee poroteurastamon 
teurasjätteiden käsittelyä. Muutoksen jälkeen teurasjätteet on tarkoitus haudata sivutuotelain 
mukaisesti Kemijärven hyötyjäteaseman viereiselle kiinteistölle RN:o 320-402-65-28.  

Sivutuotteiden hautaamisesta voi aiheutua toimijan arvion mukaan hajua vähäisissä määrin.  
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Yleistiedoksianto 

Kuulutus annetaan yleistiedoksiantona, koska kaikkia asianosaisia ei voi tavoittaa tavallisena tai 
todisteellisena tiedoksiantona. Kuulutus on julkaistu viranomaisen internetsivuilla 7.9.2021 ja 
tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. 

Nähtävilläpito  
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 7.9.2021 – 14.10.2021 Pelkosenniemen-Savukosken 
kansanterveystyön kuntayhtymän Koillis-Lapin ympäristöterveydenhuollon verkkosivuilla 
osoitteessa 

https://www.savukoski.fi/ymparistoterveydenhuolto/hallinto/kuulutukset/liitteet/ 

ja Kemijärven kaupungin palvelupiste Sortteerissa osoitteessa Vapaudenkatu 8, Kemijärvi.  

Muistutukset ja mielipiteet  
Niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, on tilaisuus tehdä muistutus hakemuksen 
johdosta. Hakemusta koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena viimeistään 
14.10.2021 klo 16 Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntayhtymän 
ympäristöterveyslautakunnalle osoitteeseen Vapaudenkatu 8 B (III-kerros), 98100 Kemijärvi tai 
sähköpostitse osoitteeseen ymparistonsuojelu@pelsavu.fi. 

Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntayhtymän ympäristöterveyslautakunta  


